
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

01 грудня 2020 року № 18-VIII

Про Звернення депутатів Кубейської сільської ради до
Болградської районної ради щодо недопущення передачі 
майна спільної власності сіл Болградського району 
без доручення Кубейської сільської ради

Керуючись Конституцією України, Законами України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, „Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності”,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися до Болградської районної ради щодо недопущення передачі майна спільно 
власності територіальних громад сіл Болградського району без доручення Кубейської 
сільської ради. (далі - Звернення, додається).

2. Виконавчому комітету Кубейської сільської ради направити Звернення до Болградсько 
районної ради.

3. Виконавчому комітету Кубейської сільської ради опублікувати рішення шляхом 
розміщення на дошці оголошень сільської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради ; 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження т; 
транспорту (П.І.Б. голови комісії). / / /


